JCB Houthakselaar CH150120PE - versnippercapaciteit 120 mm
Algemene kenmerken
Merk JCB
Subcategorie Hakselaar
Bouwjaar 2026
Brandstof Petrol
Eigenschappen
Ledig gewicht 294kg
Lengte 1.990cm
Breedte 1.050cm
Cilinder inhoud 457cc
JCB Houthakselaar CH150120PE - versnippercapaciteit 120 mm
Technische specificaties
Vermogen 15hp
Omschrijving
15 pk 4-takt JCB benzinemotor, 457 cc, met elektrische start. Voorzien van een 360° draaibare uitlaat en geleider, 400 mm
diameter luchtbanden en ingebouwde off-road trekhaak, riemaandrijving. Versnippercapaciteit 120 mm, openingsmaat
invoertrechter 588x440 mm, invoeropening 278x167 mm, schijfgrootte (diameter/dikte) 600 mm. Twee robuuste rechthoekige
snijmessen en zes scherpe driehoekige versnippermessen die zijn ontworpen om takken tot een kolossale diameter van 120 mm
naar binnen te trekken en te versnipperen.
Accessoires
	JCB Houthakselaar CH150120PE - versnippercapaciteit 120 mm
	JCB Houthakselaar CH150120PE - versnippercapaciteit 120 mm